議案第３２号

議案第３３号

議案第３４号

議案第３５号

議案第３６号

議案第３７号

議案第３８号

議案第３９号

議案第４０号

議案第４１号

議案第４２号

議案第４３号

議案第４４号

議案第４５号

議案第４６号

議案第４７号

議案第４８号

議案第４９号

議案第５０号

議案第５１号

のせ町議会だより　No.67　②

請願第１号　　　　　能勢町から最寄りにある二次救急医療機関「市立川西病院」の存続について、能勢町は、

　　　　　　　　　　川西市との話し合いを持つ事を求める請願書

　賛　　否

　　　　西河　巧　  森田則子　  岡本ひとし　  伊木真由子　  大平喜代江　  平田　要　  大西則宏　  長尾義信　  中西顕治　  奥　久明　  長尾義和

　　　　　  ×    × 　　× 　　　  ○ 　　　　　○ 　× 　 × 　　×　　　　  ○　　　　 × 　　　　  ×

議会議案第３号　　　「２０２５日本万国博覧会」の大阪誘致に対する決議

　賛　　否

　　　　西河　巧　  森田則子　  岡本ひとし　  伊木真由子　  大平喜代江　  平田　要　  大西則宏　  長尾義信　  中西顕治　  奥　久明　  長尾義和

　　　　　  ○    ○ 　　○ 　　　  × 　　　　　○ 　○ 　 ○ 　　○　　　　  ×　　　　 ○　　　　   ○

以下の案件は、全員賛成により可決・適任とされました。

注：議長は、採決に加わりません。

平成29年能勢町議会6月定例会議報告
6月定例会議に提出された案件は、下記のとおり決定しました。

不採択

原案可決

職員の育児休業等に関する条例の一部を改正する条例について

職員の退職手当に関する条例の一部を改正する条例について

能勢町消防団員等公務災害補償条例の一部を改正する条例について

平成２９年度能勢町一般会計補正予算（第１号）

　　・町道整備工事（平野線）　　　　　　　　  ８００万円

　　・豊能郡環境施設組合負担金　　　　　　　  ２５６万円

　　・通学バス乗降表示灯購入費　　　　　　　  ２１５万円

平成２９年度能勢町水道事業会計補正予算（第１号）

動産の買入れについて

　　・高規格救急車購入　　　　　　　　　　　３０２４万円

能勢町農業委員会委員の任命につき同意を求めることについて　　　　　　　徳谷　重信氏

能勢町農業委員会委員の任命につき同意を求めることについて　　　　　　　福中　繁信氏

能勢町農業委員会委員の任命につき同意を求めることについて　　　　　　　龍見　敬明氏

能勢町農業委員会委員の任命につき同意を求めることについて　　　　　　　福井　明房氏

能勢町農業委員会委員の任命につき同意を求めることについて　　　　　　　原田　富生氏

能勢町農業委員会委員の任命につき同意を求めることについて　　　　　　　大上　弦氏

能勢町農業委員会委員の任命につき同意を求めることについて　　　　　　　中本　正明氏

能勢町農業委員会委員の任命につき同意を求めることについて　　　　　　　前田　宗良氏

能勢町農業委員会委員の任命につき同意を求めることについて　　　　　　　大植　元信氏

能勢町農業委員会委員の任命につき同意を求めることについて　　　　　　　吉村　次郎氏

能勢町農業委員会委員の任命につき同意を求めることについて　　　　　　　藤井　憲司氏

能勢町農業委員会委員の任命につき同意を求めることについて　　　　　　　芝　　久雄氏

能勢町農業委員会委員の任命につき同意を求めることについて　　　　　　　大平　喜代江氏

固定資産評価審査委員会委員の選任につき同意を求めることについて　　　　福西　正明氏